

議案第72号

多可町立公民館条例を廃止する条例の制定について

多可町立公民館条例を廃止する条例を別紙のとおり制定することについて、地方自治法（昭和22年法律第67号）第96条第1項第1号の規定により、議決を求める。

平成30年12月6日提出

多可町長 吉 田 一 四

## 多可町立公民館条例を廃止する条例

平成 年 月 日

条例第 号

多可町立公民館条例（平成17年多可町条例第93号）は、廃止する。

### 附 則

（施行期日）

- 1 この条例は、公布の日から施行する。  
（多可町青少年育成センター条例の一部改正）
- 2 第2条中「茂利20」を「中村町123」に、「中央公民館」を「多可町役場」に改める。  
（多可町防災行政無線通信施設条例の一部改正）
- 3 別表屋外受信局の項設置場所の欄中「多可町中央公民館」を「中コミュニティプラザ」に改める。

## 多可町青少年育成センター条例の新旧対照表

現 行	改 正
<p>(名称及び位置)</p> <p><b>第2条</b> センターの名称及び位置は、次のとおりとする。</p> <p>名称 多可町青少年育成センター</p> <p>位置 多可町中区<u>茂利</u>20番地 <u>中央公民館</u>内</p>	<p>(名称及び位置)</p> <p><b>第2条</b> センターの名称及び位置は、次のとおりとする。</p> <p>名称 多可町青少年育成センター</p> <p>位置 多可町中区<u>中村町</u>123番地 <u>多可町役場</u>内</p>

多可町防災行政無線通信施設条例の新旧対照表

現 行		改 正	
別表（第4条関係）		別表（第4条関係）	
名称	設置場所	名称	設置場所
(略)		(略)	
屋外受信局	多可町中区安楽田919番地 北部浄化センター 多可町中区鍛冶屋624番地3 多可町消防団鍛冶屋部消防庫 多可町中区茂利17番地 <u>多可町中央公民館</u> 多可町中区糺屋434番地11 多可町稲荷コミュニティセンター 多可町中区曾我井188番地1 多可町消防団曾我井部消防庫 多可町中区中安田35番地3 中安田公民館付近 多可町加美区山寄上82番地5 山寄上集会所 多可町加美区鳥羽475番地1 鳥羽公民館 多可町加美区清水311番地1 清水多目的研修集会所 多可町加美区轟531番地2 多可町消防団轟部消防庫 多可町加美区西山209番地 轟・西山地区浄化センター 多可町加美区門村269番地1 門村地区グラウンド 多可町加美区奥豊部137番地 奥豊部公会堂 多可町加美区豊部498番地2 加美上下水道事務所	屋外受信局	多可町中区安楽田919番地 北部浄化センター 多可町中区鍛冶屋624番地3 多可町消防団鍛冶屋部消防庫 多可町中区茂利17番地 <u>中コミュニティプラザ</u> 多可町中区糺屋434番地11 多可町稲荷コミュニティセンター 多可町中区曾我井188番地1 多可町消防団曾我井部消防庫 多可町中区中安田35番地3 中安田公民館付近 多可町加美区山寄上82番地5 山寄上集会所 多可町加美区鳥羽475番地1 鳥羽公民館 多可町加美区清水311番地1 清水多目的研修集会所 多可町加美区轟531番地2 多可町消防団轟部消防庫 多可町加美区西山209番地 轟・西山地区浄化センター 多可町加美区門村269番地1 門村地区グラウンド 多可町加美区奥豊部137番地 奥豊部公会堂 多可町加美区豊部498番地2 加美上下水道事務所

現 行	改 正
<p>多可町加美区寺内126番地1 落合橋付近</p> <p>多可町加美区岩座神27番地1 岩座神気象観測局</p> <p>多可町加美区棚釜146番地 棚釜公会堂</p> <p>多可町加美区多田248番地 多可町消防団多田部消防庫</p> <p>多可町加美区的場177番地3 的場公民館</p> <p>多可町加美区山野部7番地 山野部神社付近</p> <p>多可町八千代区大屋164番地 大屋住民センター裏グラウンド</p> <p>多可町八千代区中村215番地2 中村住民センター</p> <p>多可町八千代区門田63番地3 門田住民センター</p> <p>多可町八千代区俵田422番地 フロイデン八千代付近</p> <p>多可町八千代区中野間648番地4 八千代コミュニティプラザ</p> <p>多可町八千代区下野間411番地28 下野間公園</p> <p>多可町八千代区仕出原272番地31 仕出原住民センター</p> <p>多可町八千代区下三原176番地1 下三原住民センター</p> <p>多可町八千代区大和396番地2 多可町消防団柳山寺部消防庫</p> <p>多可町八千代区大和1520番地1 多可町大和体験交流活性化施設</p> <p>多可町八千代区大和2230番地2 毘沙門堂付近</p>	<p>多可町加美区寺内126番地1 落合橋付近</p> <p>多可町加美区岩座神27番地1 岩座神気象観測局</p> <p>多可町加美区棚釜146番地 棚釜公会堂</p> <p>多可町加美区多田248番地 多可町消防団多田部消防庫</p> <p>多可町加美区的場177番地3 的場公民館</p> <p>多可町加美区山野部7番地 山野部神社付近</p> <p>多可町八千代区大屋164番地 大屋住民センター裏グラウンド</p> <p>多可町八千代区中村215番地2 中村住民センター</p> <p>多可町八千代区門田63番地3 門田住民センター</p> <p>多可町八千代区俵田422番地 フロイデン八千代付近</p> <p>多可町八千代区中野間648番地4 八千代コミュニティプラザ</p> <p>多可町八千代区下野間411番地28 下野間公園</p> <p>多可町八千代区仕出原272番地31 仕出原住民センター</p> <p>多可町八千代区下三原176番地1 下三原住民センター</p> <p>多可町八千代区大和396番地2 多可町消防団柳山寺部消防庫</p> <p>多可町八千代区大和1520番地1 多可町大和体験交流活性化施設</p> <p>多可町八千代区大和2230番地2 毘沙門堂付近</p>
(略)	(略)